____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

PROCESSO Nº 2022014896

OBJETO: “Aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada para o município de Ipameri

- Goiás, nos termos do Convênio MDA nº 924706/2021.”

AVISO REABERTURA DE PRAZO

O MUNICÍPIO DE IPAMERI – ESTADO DE GOIÁS, com sede administrativa na
Avenida Pandiá Calógeras nº 84, Centro, Ipameri-GO, CEP 75.780-000, inscrito no CNPJ
sob o nº 01.763.606/0001-41, torna público que devido a sessão do dia 29 de setembro
de 2022 ter sido declarada deserta, fará reabertura no dia 18/10/2022 as 09:30, nos
termos do referido instrumento convocatório, Lei Federal nº 8.666/93 e Decisão exarada
pelo pregoeiro nos autos do procedimento em epígrafe.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de setembro

de 2022.

MOISES ANTONIO TEIXEIRA JÚNIOR
Pregoeiro